
ZARZĄDZENIE NR 468/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 854, zmian w wydatkach w działach: 
700, 801, 851, 852 oraz zmian w Gminnym i Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) § 13 
ust. 2 pkt 9 oraz § 14 pkt 6 a/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

199.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/05 z dnia 1 marca 2006 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 
13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 
z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006,
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 467/2006 z dnia 9 marca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006 
i Nr 358/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 439/2006 



z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 z dnia 9 marca 2006 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 3 do Nr 8

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do Nr 12 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na zadania 

oświatowe w wysokości 8.076.000 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 1.200.000 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 

w kwocie 102.900 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację programu pn. „Edukacja –
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”.

II. Zmiany wydatków

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 100.200 zł, 
z przeznaczeniem na zawarcie umów zleceń na wykonanie remontów w placówkach 
oświatowych (kwota 11.500 zł), wykonanie remontów obiektów i lokali pełniących funkcję 
punktów wyborczych (kwota 79.000 zł) oraz wypłatę zaliczki dla nauczycieli na pierwsze 
zagospodarowanie (kwota 9.700 zł).

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących w wysokości 30.200 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
W ramach zadania pn. „Instytucjonalna pomoc osobom starszym i niepełnosprawnym”, 
dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w kwocie 45.000, z przeznaczeniem na 
prowadzenie mieszkania chronionego przy ul. Borkowskiej (dotacja dla Stowarzyszenia 
„Zdrowie Psychiczne”).

III. Zmiany w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W ramach środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zadania 
inwestycyjne służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej” (kwota 8.000 zł), zgodnie 
z załącznikami Nr 10 i Nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

IV. Zmiany w Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W ramach środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach zadania pn. „Urządzanie terenów zieleni, 
w tym parków gminnych” (kwota 2.050.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia.


